
Dz-10.0021.51.2022 

  

UCHWAŁA Nr LI/474/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                    z dnia 20 września 2022 roku 

 

w sprawie sprzeciwu wobec lokalizacji inwestycji pn.: „Budowa stacji bazowej telefonii 

komórkowej P4 Sp. z o.o. Play o nominale KRA0877D wraz z instalacją 

elektromagnetyczną oraz kanalizacją kablową przy ul. Krośnieńskiej 1 w Krakowie,  

na działce nr 185 obr. 67 Podgórze”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. a uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

§1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o poparcie sprzeciwu mieszkańców 

i niewyrażenie zgody na wnioskowaną lokalizację inwestycji pn.: „Budowa stacji bazowej 

telefonii komórkowej P4 Sp. z o.o. Play o nominale KRA0877D wraz z instalacją 

elektromagnetyczną oraz kanalizacją kablową przy ul. Krośnieńskiej 1 w Krakowie, na 

działce nr 185 obr. 67 Podgórze”, w związku z pismem mieszkańców z dnia 20.09.2022 r. 

oraz wszczętym postępowaniem administracyjnym w Wydziale Architektury i Urbanistyki – 

znak sprawy: AU-02-6.6733.134.2022.WKA. 

 

 §2. Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                       Tadeusz Murzyn 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy X wyraża wyraźny sprzeciw wobec budowy stacji bazowej telefonii 

komórkowej polegającej na umieszczeniu masztu (wysokość 22,6 m) telefonii komórkowej 

wraz z zespołem anten (6 sztuk anten sektorowych, 4 sztuk anten radioliniowych), 

z urządzeniami towarzyszącymi, szafą aparaturową oraz zasilaniem energetycznym na dachu 

budynku mieszkalnego przy ul. Krośnieńskiej 1. Stanowczy protest wyrażają również 

właściciele przedmiotowej nieruchomości wraz z mieszkańcami sąsiednich działek. 

Lokalizacja w/w inwestycji to centralny punkt osiedla Jugowice z gęstą zabudową 

jednorodzinną, a szkodliwe skutki wynikające z pracy stacji bazowej i wytwarzanego pola 

elektromagnetycznego będą oddziaływać na całą okolicę. Ponadto nie można pozwolić, aby  

w sposób rażący były łamane prawa konstytucyjne każdego obywatela, w tym prawo 

własności, prawo do ochrony zdrowia oraz prawo do bezpiecznych i higienicznych warunków 

pracy. 


